
２０２５年１２月９日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社 造研 
                         〒１９２－０３５５ 

東京都八王子市堀之内２－２１－９ 

ＴＥＬ．０４２－６７５－２１１１ 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

昨今は、電気部品の生産終了に伴う後継部品の価格上昇があり、また、原材料の高騰を

起因とする加工部品・市販部品の値上りが続いております。 

弊社では製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、現状の 

価格では安定的な供給が極めて困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、品質の維持・向上に努めながら、下記の

とおり弊社全商品（緩衝材製造機関係を除く）の価格を改定させていただくことになりま

した。 

弊社商品をご愛顧いただいております皆様には、大変心苦しく存じますが、何卒事情 

ご賢察の上、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

１．改定時期   ２０２６年３月１日 受注分より 

２．改定率    １０～２０％程度（値上げ） 

       ※なお、一部商品については上記改定率と異なります。 

※複数の営業所、事業所のあるお取引様につきましては、 

各拠点にも転送をしていただけますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


